
TÉMATICKÉ

ZÁJEZDYwww.intertrans.cz

CK INTERTRANS s. r. o.
Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň, IČ: 29161053

Tel.: 377 246 995, 377 431 337, Fax: 377 449 631, e-mail: ck@intertrans.cz

ČE
SK

Á 
RE

PU
BL

IK
A LETIŠTĚ ČÁSLAV

www.intertrans.cz

Dovolujeme si Vám nabídnout zájezd na Den otevřených dveří základny taktického letectva Čáslav. Nenechte 
si ujít tuto jedinečnou a největší leteckou akci Armády ČR, která se koná pravidelně jednou za dva roky. Během 
bohatého letového programu se představí letouny od historických až po současné moderní stroje tvořící páteř 
letecké obrany ČR a jiných zemí. Mimo statických a dynamických ukázek je pro Vás i Vaše děti připraven bohatý 
doprovodný program.

Termín	 cena	 č.	zájezdu
20.05. 460 17LDOD01

Odjezdová	místa:	Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň.

PROGRAM JEDNODENNÍHO ZÁJEZDU:
Odjezd z Plzně v sobotu v 5.30 hod. (z Prahy v 6.45 hod.), v cca 8.30 hod. příjezd na letiště Čáslav, statická ukáz-
ka, dynamická ukázka a bohatý doprovodný program v rámci Dne	otevřených	dveří. V cca 18.00 hod. odjezd, 
předpokládaný návrat přes Prahu a Plzeň do 21.00 hod. Aktuální informace postupně na www.afbcaslav.cz.
Cena	zahrnuje:	dopravu luxusním autobusem (klima, DVD, bar), služby průvodce.
Doporučená	částka	na	vstupy:	cca 100,- Kč, do 15 let zdarma.


